PAGE

	[image: image1.png]

М В Д  Р о с с и и

Г Л А В Н О Е   У П Р А В Л Е Н И Е

МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

по НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГУ МВД  России по Новосибирской области)

                Отдел информации и общественых связей
ул. Октябрьская, 78, Новосибирск, 630099

	Начальнику Главного управления
образования мэрии города Новосибирска

Н.Н. Копаевой

	«22» декабря 2015 г. № 33/

на №____________ от _________

	(
	О проведении акции «Письмо полицейскому Деду Морозу»

	(

Уважаемая Наталья Николаевна!
С 23 декабря в Новосибирской области стартует традиционная всероссийская благотворительная акция «Полицейский Дед Мороз», организатором которой выступает Министерство внутренних дел  Российской Федерации.

В рамках данной акции на ведомственном сайте ГУ МВД России по Новосибирской области открывается новая рубрика «Форум добрых дел».
Мы предлагаем юным жителям Новосибирска и области написать Полицейскому Деду Морозу письма, в которых просим рассказать о хороших и добрых делах, совершенных ими в уходящем году, о своих достижениях и успехах в учебе, творчестве, спорте, а также планах и задумках на будущее.

Прошу Вас поддержать данную акцию и проинформировать образовательные учреждения о ее проведении.

Письма необходимо присылать до 15 января 2016 года на электронную почту Полицейского Деда Мороза – guvd-nso@mail.ru. (В теме письма сделать пометку – «Письмо полицейскому Деду Морозу»). Все письма будут опубликованы на сайте ГУ МВД России по Новосибирской области на странице проекта. Лучшие работы, присланные на форум, будут направлены в МВД России.
Начальник

Подполковник внутренней службы

 С.В. Щекотин

отп. в 1-м экз.

1. в адрес по э/п

2. в дело ОИиОС

исп. Н.Г. Суковатова

232 76 90

22.12.2015